- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

"Центр развития ребёнка - детский сад N223 "Вишенка"

ПРИКАЗ

От 05.10.2020г. N2 l-П

Об открытии платных дополнительных образовательных и иных услуг, не относящихся 1':
основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным об-

разовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад Х!! 23 «Вишенка»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар
от 11.08.2020г. N2 3123 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошколь-
ным образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр развития
ребёнка - детский сад N2 2з «Вишенка», опубликованного официально 11.08.2020г. на сайте админист-
рации МО г.Краснодар, на основании Устава муниципального бюджетного дошкольного образователь-
ного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад
N223 «Вишенка»,
при к азы в а ю:
1. Открыть платные дополнительные образовательные и иные услуги, не относящиеся к основным ви-

дам деятельности с 05.10.2020г.
2. Назначить Махину Л.Л., старшего воспитателя, ответственным лицом за организацию платных до-

полнительных услуг, ведение документации, качество предоставляемых услуг, информирование ро-
дителей о порядке предоставления платных дополнительных услуг.

3. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных и иных услуг, не
относящихся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр
развития ребёнка - детский сад N22З «Вишенка».

4. Утвердить расписание занятий по платным дополнительным услугам.
5. Утвердить перечень платных дополнительных услуг:

NQ Наименование услуги Количество Стоимость Итого (руб)
п/п часов освоения одного

программы занятия .-
(руб)

1.1. Образовательные услуги:
с 05.10.2020г. по 23.04.2021г.

1 Обучение по программе «Природа и художник» 48 189,61 9101,28
(5-6 лет), педагог ДПО Первышева Л.В.

2. Обучение по программе «При рода и художник» 48 189,61 9101,28
(6-7 лет), педагог ДПО Первышева Л.В.

3. Обучение по программе «Соловушка» (5-6 лет), 48 189,61 9101,28
педагог ДПО Мартиросян Е.Г.

4. Обучение по программе «Соловушка» (6-7 лет), 48 189,61 9101,28
педагог ДПО Мартиросян Е.г.
с 05.10.2020г. по 22.05.2021г.:

5. Обучение по программе «Калейдоскоп знаний» 56 189,61 10618,16
(5-6 лет), педагог ДПО Оржинская Н.И.

б. Обучение по программе «Калейдоскоп знаний» 56 189,61 10618,16
(б-7 лет), педагог ДПО Фанагей О.В.
4.1. Иные услуги: ин.цивщ!уальные I~онс~льтации с воспитанниками по их ~азвитию с

учетом пожеланий родителей:
с 05.10.2020г. до полного выполнения услуги, заказанной Заказчиком

7. Индивидуальная консультация педагога дополни- 474,02

/
тельного образования для родителей

8. Индивидуальная консультация педагога дополни- 316,01
тельного образования 4-5 лет

9. Индивидуальная консультация педагога- 306,40
психолога для родителей

10. Индивидуальная консультация педагога- 204,27
психолога 4-5 лет

11. Индивидуальная консультация учителя-логопеда 399,97
для родителей.

6. Ответственному Махиной ЛЛ.:
6.1. на основании заявлений родителей (законных представителей) заключить с ними договоры об

оказании платных дополнительных услуг;
6.2. подготовить списки детей на зачисление по платным дополнительным услугам;
6.3. вести табель учета рабочего времени педагогов ДПО.

7. Педагогам, оказывающим платные дополнительные услуги обеспечить наличие и правильное
оформление необходимой документации:

- дополнительные общеразвивающие программы;
- журнал учета работы;
- табель посещаемости.

8. Заключить срочные трудовые договоры с работниками, оказывающими платные дополнительные
услуги.

(>\...~"~i ..'!"..{J

9. Контроль за исполнением настоящегояr,«каз~Гоет~в.ц/!:ю за собой.
/~:'-<y\,~, '\.' ,";/,/(~/.~"-"4t.

"::":-'.,,() 9\\ " .:с.
Заведующий (fГ1;;;(:;:~::~:,~) ЕЛШиневская

С приказом ознакомлены: .~:~, /Vl,:",l"':f
I
':';."'l!4' \,,-:/}

<;-Ч . ...•. )" • )7.'...•':' ..... \;~' .( ~ ЛЛ.Махина .-~\/' ,,"<~\i,:,>/T ~
·-'~I~. .';i~\"" Л.В.Первышева

""".....,. ~ О.В.ФанагеЙ
/ -~ Н.И.Оржинская

C//~'~.. Е.г.Мартиросян

	Page 1
	Titles
	-

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Tables
	Table 1

		2021-03-18T13:38:25+0300
	Шиневская Евгения Ивановна